
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Kuchař - číšník
2007 – 2010  Vyučení

Seal Manager distribuce léčiv
Cyrmex s.r.o
srpen 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

Prodej a distribuce léčiv, objednávky tel, e-mail komunikace s doktory, objednávání zásob léčiv, rozvoz po

ČR, (obchodní zástupce)

Obchodní ředitel/manažer
3D Plechovka
listopad 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

Výroba reklamních plechovek, výhradní zastoupení na ČR. Řízení veškerého obchodu až ke koncovému

zákazníkovi.

Obchodní zástupce
Czechoslovak Spirit s.r.o
září 2019 – listopad 2021  2 roky a 3 měsíce 

Distribuce a prodej alkoholických a nealkoholických nápojů. Svěřený region Jihomoravský kraj, databáze

cca 400 zákazníků, gastro provozů! Veškeré kontakty na bary, hotely, restaurace, květinářství, vinotéky,

velkoobchody, benzínové pumpy mám stále k dispozici.

Realitní makléř
Corret Real
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Nábor, prodej nemovitostí, zpracování smluv, komunikace se zákazníkem.

Obchodní zástupce
Nutrit
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Při práci Realitního makléře také pracuji jako obchodní zástupce firmy Nutrit. Návštěva fit center prodej

sportovních doplňků.

provozní
Caffetteria La rosa
2016 – 2019  3 roky a 6 měsíců 

Zajištění bezproblémového chodu kavárny,

 607******  pet***@***.com
 Rok narození 1992

Petr N.

ID: 662373

Vzdělání

Praxe



Seal Manager distribuce léčiv
Cyrmex s.r.o
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Prodej a distribuce léčiv, objednávky tel, e-mail komunikace s doktory, objednávání zásob léčiv, rozvoz po

ČR, (obchodní zástupce)

Řidič, dispečer
Autodoprava Josef Drda
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Rozvoz potravin, plánování tras, komunikace se zákazníkem

číšník - provozní
Restaurace Pizzerie na Sokolovně
září 2013 – listopad 2016  3 roky a 3 měsíce 

práce za barem, objednávky, inventury

čísník
Kometa bar Pasohlávky
červenec 2013 – srpen 2013  2 měsíce 

Brigáda

práce na lisech, práce v lakovně, práce ve skladě
Hakr Brno
říjen 2012 – listopad 2012  2 měsíce 

Brigáda

číšník
Penzion u Kamenného kola
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Vedení a chod penzionu.

kuchař-číšník
Hotel Boby Centrum
2007 – 2010  3 roky a 6 měsíců 

Obsluha kavárny a restaurace , kuchař školní praxe

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Tvorba reklamních letáku, internetová reklama,

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Počítače, posilování fitness, tenis, obchod, marketing, osobní vozy.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Nákupčí
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Prodejce vozů
Prodejce zájezdů
Realitní makléř
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Sokolnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-reditel-manazer-obchodni-zastupce-realitni-makler-provozni-seal-manager-distribuce-leciv-ridic-dispecer-cisnik-provozni-cisnik-prace-na-lisec-662373

	Petr N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


